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14 MART 2022 PAZARTESI

ACILIS KONUSMALARI

Prof.Dr. Meryem TUNCEL
Cukurova Universitesi Rektori
Dr. Stileyman ELBAN - Adana Valisi

YETENEK

HER YE; EDJ

15 MART 2022 SALI

MUZiK DINLETISi
Ogr.Gor. Ozglir PEKER
C.U. Giizel Sanatlar Fakiiltesi
Pakize Kasap
C.U. Devlet Konservatuvari

BiLiM VE KARIYER
Prof.pr._Hasan MANDAL
TUBITAK Baskani

DAVETLI KONUSMACI
Ali Haydar BOZKURT
Toyota Turkiye CEO

PANEL: iS YASAMINDA LiDERLIK
MODERATOR Mehmet Yildirim OZEL
Osman YILMAZ Celebi Hava Yollari
CEO
Yusuf Ziya HALEFOGLU
¢.U. SEM Miidiirii

PANEL: iS DUNYASI NASIL BiR MEZUN
BEKLIYOR?

MODERATOR PROf. D R. AZMi YALCIN

Atilla MENEVSE - Adana Ticaret Odasi
Baskani

Bekir SUTGU - Adana Organize Sanayi
Baskani

Sahin BILGIG - Adana Ticaret Borsasi
Baskani

Zeki KIVANG - Adana Sanayi Odasi Baskani

DAVETLI KONUSMACILAR
MODERATOR Yeliz DOGRAMACILAR
Timur SAVCI
TIMS&B Production, TAFF Pictures
Goékhan MUTLAY - Acunmedya CEQO

DIGITAL DONUSUM VE EGITIM
Kirsat GUNENC
Microsoft Tirkiye Egitim Sektorl Direktor

SANAT VE KARIYER SOYLESISI
Bllent POLAT

SAVUNMA SANAYi VE KARIYER
FIRSATLARI
Prof.Dr. Ahmet PINARBASI
TUSAS Akademi Baskani

SANLI GEGMIS SEREFLI GOREV SAYGIN BiR
GELECEK

Hv. Pilot Bnb. Emre MERT (Solotlirk)

Hv. Pilot Bnb. Murat BAKICI(Solottirk)

PANEL: DiGITAL iCERIK URETICILERI

MODERATOR Yeliz DOGRAMACILAR
0Ozan SIHAY (@ozansihay)
Ender SIRE (@endermutfakta)
Elif Punar CAKIR (@guncel_anne)
Selim AGACDALI (@bizadanaliyik)
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ANA SPONSOR ETKINLIK PROGRAMI

SAAT _ TNOLU . 2NOLU . 3 NOLU
ARALIGI SEMINER SALONU SEMINER SALONU SEMINER SALONU
_ _ KARIYER
, HAZINE VE MALIYE YOLCULUGUNDA iLK
ASELSANDAYASAM | BAKANLIGI BIR MILYON | ADIMLAR VE MARKA
100l Aselsan - Elektronik Sanayi ISTIHDAM PROJESI OLMAK
ve Ticaret A.S . . . S
Hazine ve Maliye Bakanlgi Beyaz Kagit Hijyenik
Ortinleri
OYUN VE ANiMASYON BETA B
TEKNIKLERI TRANSFORMATOR | oi50niR{jL EBILIRLIK
14.30-15.30 _ TANITIMIVE IK
IMAGINITE Studios CEO SURECLERI BossaT.A.S
Founder M
Erhan KORKMAZ Beta Transformer
SAGLIK BAKANLIGI P
PERSONEL iSTIHDAM D'G'UT:ELT'&ER'K ULKEMiziN HER
16.00-17.00 SEKILLERI VE KARIYER YERINDE BOTAS
iIMKANLARI I
Atom Film Yénetmen .
) ) Tufan SIMSEKCAN BOTAS Genel Mdurligu
Saglik Bakanlg




SAAT

ARALIGI

_INOLU
SEMINER SALONU

_2NOLU
SEMINER SALONU

—

YETENEK
HER YE EDE

——

_3NOLU
SEMINER SALONU

TURKIYE

SERMAYE PiYASASI . UGk
FOTOGRAF SANATI KURULU VE SERMAYE | ISTATISTIKKURUMU
PiYASALARINDA KARI BILGILENDIRME
09.30-10.30 L. - SEMINERI
Tip Doktoru- Fotografgi Haluk YER SECIMI
b Tirkiye istatistik K
. urkiye istatisti urumu
Sermaye Piyasasi Kurulu Baskanlig)
TURK HAVACILIK VE ENDL’?SKT???EEIEENETR : :
UZAY SANAYii KARIYER VE BIYOTEKNOLOJI SISECAMDA i$ VE
1.00-12.00 | FIRSATLARISOYLESiSI ALANINDA IS M KARIYER FIRSATLARI
?
Tirk Havacilik ve Uzay San- KARIYER MI? Sisecam
ayii AS. .
Doc. Dr. ATIL BISGIN
. KAMUDA KARIYER
e e OLANAKLARI DiJITAL TARIM
13.00-14.00 NESNELER GAGI
Doc. Dr. Umut ORHAN Cumhurbaskanligi iletisim | Corteva Turkey Tarm A.S.
Baskanhg
ERASMUS +PLUS ORGANIZASYONEL
DiJITAL PAZARLAMA DAYANISMA DONUSUM
14.30-15.30 PROGRAMLARI
Prof. Dr. Deniz ZEREN Temsa-Skoda-Sabanci
Turkiye Ulusal Ajansi Ulasim AraglariA.S.
HAVA TRAFIK R
PERSONEL ALIM KONTROLU ENERJiISA URETIM'DE
16.00-17.00 SURECLERI MESLEGINIiN ANLATIMI KARIYER

Tlrk Standardlari Enstitlsu

T.C. Ulastirma ve Altyapi
Bakanhgi

Enerjisa Uretim
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SAAT ARALIGI

13.00 14.00

ATOLYE1

BEN KiMiM? NE YAPABILIRIM?
Adana Is Kullibi

ATOLYE 2

FiKiRDEN GERCEGE
PROJE DONGUSU
Ogr. Gor.
Oduzhan ARI

14.3015.30

BENDEN NE BEKLiYORLAR?
Adana Is Kuliibl

SEN HiC KENDi HUCRENi GORDUN MU?
Korkets Bilim Arastirma
Gelistirme ve Biyoteknoloji Ltd. Std.
Prof. Dr. Mehmet Bertan YILMAZ
ve Dr. Sabriye Kocatlrk SEL

16.0017.00

GELECEGINIZi TASARAYIN
Adana Is Kultibd

GiRISIMCILIK
Ars. Gor. Emine
BOZOKLAR

SAAT ARALIGI

14 MART PAZARTESI

13.00 14.00

ATOLYE 6

MULAKATTA DiKKAT EDILMESI
GEREKEN KONULAR
Abdiogullari Plastik ve Ambalaj
Sanayi A.S.

ATOLYE 7

iSE ALIM VE MULAKAT TEKNIKLERI
Ceytech Makine San. ve Tic. A.S

14.30 15.30

ISE ALIM SURECLERI VE i$
BAS)IUR!JLARINDA KISISEL
VERILERI KORUMA KANUNU

Gliney Celik Hasir ve Demir
Mam.San.Tic. A.S.

CV HAZIRLAMA VE MULAKAT
TEKNiKLERI
Glndogdu Vakfi

16.0017.00

MULAKAT TEKNIKLERI VE
MULAKAT SiMULASYONU
iskenderun is Klubii Liderleri
Eren Aslan Ozgiin Durgun

MULAKAT SiMULASYONU
Aselsan-Elektronik Sanayi
ve Ticaret A.S.




YETENEK

HER YERDE
=y
ATOLYE 3 ATOLYE 4 ATOLYE S
ZAMAN YONETIMi PiSA KULESI CV HAZIRLAMA VE MULAKAT
Yenilikgi Insan Kaynaklari Temsa-Skoda Sabanci Ulasim Araclari TEKNIKLERI
Dernegi AS. Enerjisa Uretim
)
P4C-TEORIK KARIYER PLANLAMA EGiTiMi TEZCAN
e ; : A . TANITIMI & MULAKAT VE CV
Yenilikci Insan Kaynaklari Iskenderun Is Kulubdi Liderleri Eren . :
;" P HAZIRLAMA TEKNIKLERI
Dernegi ASLAN Ozgiin DURGUN
Tezcanlar Yatirm A.S
$!pDI?TSIZ ILETISIM YENI NESIL GIRISIMCILIK FIRMA TANITIMI VE INSAN
Yenilik¢i Insan Kaynaklari Doc. Dr. Sonvel OFLAZOGLU KAYNAKLARI SURECLERI
Dernegi . y BETA TRANSFORMER

ATOLYE 8 ATOLYE 9 ATOLYE 10
MUHENDISLERLE GAY FOTOGRAF GEKiM TEKNIKLERI VE OGRENCILIKTE KARIYER
SOHBETI GECE UZUN ROZ!.AMA B FIRSATLAR!‘
Bilici Yatirim San. ve Tic. A.S. Alperen BILGILI Ogr. Gor. Alaeddin TURKMEN
B GELECEGIN TEKNOLOJILERI: 30 HOLOGRAMIK
KURUM.TANITIMI“VE STAJ _EKONOM!K TABU G°"”";‘i‘;(‘§":§gglﬁ:;‘;f’;‘k‘sﬁ';ﬁf“ Uiz
Adana Il Tarim Madarlagu Hazine ve Maliye Bakanlgi Prof Dr. ilhan Ege, Mersin Universitesi ve
Kalle inovasyon Fabrikasi Teknoloji Takimi
CAY TADINDA MUFTULUK 21. YY. KARIYER YETKINLIKLERi FINANS ALANINDA KARIYER
HIZMETLERI Uzm. Psik. Dan. Ayse Sarpkaya ADIMLARI
Adana Il Miftaligu Corteva Turkey Tarm A.S.




15 MART SALI

SAAT

ARALIGI ATOLYE1 ATOLYE 2
iS BULMAMA YARDIM EDER MiSiN? R YETISKINLER (SR BIAREEE iS HA
09.3010.30 | §BOLMATA YARGH EOERMISING ~ OKURYAZARLIK_ B
anajisiuiuby Ogr. Gér. Dilara DEMIREZ e
11,00 12.00 FARKLI IS FARKLI CV A-101 KARIYER BASAMAKLARI i$ DUNYASI il
. )l Adana Is Klibi Yeni Magazacilik A.S. Yenilikci In
13.00-14.00 ON YAZI NASIL YAZILIR? TEMEL GIRIiSIMCILiK i$ DUNYASIN
. . Adana Is Kullibi Osman Malik ATANUR Yenilikgi Ir
14.30 15.30 MULAKAT SURECLERI FiINANSAL TEKNOLOUJILER K
. . Adana Is Kullibl Fx Matik Kurucusu Sedat KISIAL Yenilikgi In
OGRENCILERIN YANINDA PAZARLAMA
HER ZAMAN iSKUR VAR Red Bull Dogu Akdeniz ve INSAN KAYNA|
16.00-17.00 . Glineydogu Anadolu Pazarlama Yenilikgi In
Adana Is Kuliibl Bélgeler Yoneticisi
SAAT o v
ARALIGI ATOLYE 6 ATOLYE 7
iSE ALIM SUREGLERI
Lot STD Transformator
. L iSE ALIM YONETICILERi NE BEKLER?
11.00 12.00 MULAK‘; s;::;ASYONU Tosyali Holding ise Alim Yoneticisi Hazine'
s Ozge PEKKAN
06UZ TEKSTIL KURUM TANITIMI VE . L
iSE ALIM SURECLERI ASELSAN MULAKAT SiMULASYONU AYHAN G
13.00-14.00 ASELSAN - Elektronik Sanayi ve DIS KI
0Oduz Tekstil Sanayi ve Ticaret A.S. Ticaret A.S. Ll
KIVANG TEKSTiL MULAKAT 21. YY. KARIYER YETKINLIKLERI
14.30 15.30 SiMULASYONU C.0. Kariyer Merkezi Hazine
Kivanc Tekstil San.ve Tic. A.S. Uzm. Psik. Dan. Ayse Sarpkaya
GOKYASAR HOLDING MULAKAT KIMTEKS MULAKAT SIMULASYONU
16.00 17.00 SIMULASYONU KIMTEKS TEKSTIL INSAAT TiC. VE SAN.

COKYASARA.S.

AS.




ATOLYE 3

ATOLYE 4

ATOLYE 5

S HAYATINA HOS GELDIN
«¢i Insan Kaynaklari Dernegi

iS HAYATINDA YENi KUSAGIN
BEKLENTILERI
Beyaz Kagit Hijyenik Urtinleri

ASIILE TANISMAYA NE DERSIN?
«¢i Insan Kaynaklari Dernegi

ZiHIN HARITALAMA TEKNIGi iLE
KARIYER PLANLAMA
Cigdem SEZER

0ZGECMi$ HAZIRLARKEN DiKKAT EDILMESI
GEREKEN KONULAR
Abdiogullari Plastik ve Ambalaj Sanayi A.S.

/ASINDA NETWORK GELISTIRME
k¢i Insan Kaynaklari Dernegdi

KARIYERIN ZIRVESINE ASKIDA BiLETiM
VAR )
Doc. Dr. Onur GELIK

FiRMA TANITIMI VE iINSAN KAYNAKLARI

SUREGLERI
BETA TRANSFORMER

KENDINi KESFET
<Gi Insan Kaynaklari Dernegi

KURESEL DENiZ TASIMACILIGINDA
KARIYER ROTASI BELIRLENiYOR
Ocean Network Bolge Muduru

Erding CERGEL

CV HAZIRLAMA VE MULAKAT TEKNIKLERI
ENERJISA Uretim

\YNAKLARI NEDiR? NE i$ YAPAR?
<Gi Insan Kaynaklari Dernegi

KARIYER GELIiSiMINDE AR-GE VE
iNOVASYONUN ONEMi
Doc. Dr. Biilent YANIKTEPE

ATOLYE 8 ATOLYE 9 ATOLYE 10
TEMEL BORDROLOMA EGiTiMi
Ceytech Makine San. ve Tic. A.S
PN oy . GELECEGIM iLE TEMAS
HIZLI EKONOMi ey - -NLER N Deha Gelisim Enstitiisti

azine ve Maliye Bakanlig

TASARLANMASI VE GELISTIRILMESI
Doc. Dr. Adnan BOZDOGAN

Uzm. Psi. Dan. Meltem YAMANYILMAZ
Uzm. Psikolog Nida TERKURAN

AN GAYLI iLE GAY SOHBETI:
DiS KLiNiGi SAHIBi OLMA
sayli Agiz ve Dis Saghgi

PLANGR MODEL UGAK ATOLYESI
Dr. Ogr. Uyesi Harun ZONTUL

YUKSEKOGRETIMDE METAVERSE'UN YERI VE
GELECEGIN MESLEKLERI
Doc. Dr. Murat GULMEZ

RiSK SENDE
3zine ve Maliye Bakanligi

SPK LISANSLARININ FINANS
_ KARIYERINDEKI YERI
Dr. Ogr. Uyesi Gokhan SOKMEN

BiTiKi KORUMA URUNLERi YONETiMi
Corteva Turkey Tarm A.S.

21. YY. KARIYER YETKINLIiKLERI
Uzm. Psik. Dan. Ayse SARPKAYA
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SAAT 4 NOLU SEMINER SALONU
ARALIGI 14 MART PAZARTESI
YARINDAN SiZE MESAJ VAR
13.00-14.00 Mentor / Egitmen
Hafize KARGI
14.30-15.30 AFAD AFET FARKINDALIK SEMINERI
AFAD
ULUSLARASI REKABET
Stallor Doc. Dr. Hakki GIFTCI
SAAT 4 NOLU SEMINER SALONU
ARALIGI 15 MART SALI
10.00- SAGLIK VE HASTANE YONETIMi
10.40 Medline Hastane Direktorld Dr. Musa INAL
10.45- YETKINLIKLER VE GELECEGIN MESLEGI
1.15 Kastamonu Entegre Fabrika Direktort Ergin TURAN
SAGLIKTA KARIYER YOLCULUGU
11.15-11.40 Medicalpark Tarsus Hastanesi Genel Mud. Yard. Yasemin
HALEFOGLU
13.00- KENDIMi TANIYORUM MOTIVE OLUYORUM
13' 40 PERYON EGE Subesi Baskan Yardimeisi ve KASTAS
’ Kidemli IK Midiri Serap MANISALI
14.00- LIDERLIK YOLCULUGU
14.40 KASTAS Genel Miidiird Birol ASLANTAS
s _ BASARILIBIR MULAKAT iCIN
15’ 40 Tlrkiye Insan Yonetimi Dernegi PERYON Ege Subesi
: Yénetim Kurulu Baskani Serdar KALAYCIOGLU
B0 ) NASIL MEZUN
16‘ 40 PERYON Giney Marmara Subesi Yénetim Kurulu
’ Baskani-0YAK Renault IK Midurd Neslihan OZER




-
YETENEK

HER YERDE

FUAR ANTRE ALAN PLANI
SEMINER 4
SALON GRS
FUAR ALANI
GIRISi
YEMEKHANE
GIRiSi
KAFETERYA KAFETERYA
Yo Yo
Yo R 2
iIKRAM ve DINLENME IKRAM ve DINLENME
ALANI ALANI

71 ADANA BUYUKSEHIR BELEDIYESI
72 DR. DRIEDCO

73 YOLi$ HOLIDAY OTEL

75 YUREGIR BELEDIYESI

76 MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYESI
77  KILIKYA SALGAM

79  SARICAM BELEDIYESI

710 ADANA YESILAY CEMIYETI

711 COCA COLA

713 SEYHAN BELEDIYESI

714 TURKIYE KIZILAY DERNEGI

715 DOGANAY SALGAM

716 RED BULL
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YETENEK
HER YE EDE

FUAR ALANI GiRIiS KAT KATILIMCI LiSTESI

BOSSATA.S.
BETA TRANSFORMER

SUNAR GRUP

TOSYALI HOLDING

BILICi YATIRIM

TEZCANLAR YATIRIM

OZEL ADANA METRO HASTANESI
CEYTECH MAKINE

ADM BESIN VE TARIM

SECURITAS GUVENLIK HiZMETLERI
ULUSOY TEKSTIL

NURIS PVC KERESTE INSAAT

ASLANLAR METAL ALM. PVC. PLS.

GER MUHENDISLIK

DEMIRAGLAR ORMAN URUNLER
DECATHLON TURKIYE

GROSERI GIDA

ADANA HILTON OTELI

TEKNOPAK MiKRODALGA KUTU AMBALAJ
UNLEM SIGORTA JV NN EMEKLILIK VE HAYAT
COCA COLA

SISECAM

KiMTEKS TEKSTIL

ZAHIT ALUMINYUM

TEPE SAV VE GUVENLIK SIST.
KASTAMONU ENTEGRE

DUNAPACK PACKAGING/DENTAS
CAYLI DENTAL

DIVAN ADANA

MAJOREL TELEKOMUNIKASYON
GOKTEKIN ENERJi

MONDI TIRE KUTSAN KAGIT VE AMB.
GOKYASAR

MORVEN

TANSALAR TURIZM-ADANA RAMADA OTEL
BOGALAR AVM

OZCETE OTOMOTIiV

SOK MARKETLER

SEPAS PLASTIK AMBALAJ

BERDAN CiVATA

TURKIYE SIGORTA

VAKIFBANK

RHEINLAND PRIVATSCHULE
AGS EGITIM DANISMANLIK
THE STUDENT PROMISE

ABC DETERJAN

GUNDOGDU VAKFI

ADANA AMERICAN LIFE EGITiM
TURK HAVA YOLLARI

BETA CAY

D1
D2
D3
D4
D5
D6
D7
D8
D9
D10
D11
D12
D13
D14
D15
D16
D17
D18
D19

Gl
G2
G3
G4
G5
G6
G7
G8
G9
G10
Gl1
G12
G13
G14
G15
G16
G17
G18
G19
G20
G21

ADANA VALILIGI

ADANA EMNIYET MUDURLUGU

ADANA IL JANDARMA KOMUTANLIGI
YENILIKGi INSAN KAYNAKLARI DERNEGi
CEVA LOJISTIK

KOLUMAN OTOMOTIV

MIGROS TICARET

LOSEV

EKSOY

MNG KARGO

SIGMACERT ULUSLARARASI BELGELENDIRME
OVA OLUKLU MUKAVVA

SUPERONLINE

TOROS TARIM

KORTEKS BIiLiIM ARASTIRMA GELISTIRME
BASPINAR FISTIKGILIK

BINBOGA FISTIKGILIK

EMTA ELEKTRIK MUHENDISLIK
KODLUYORUZ DERNEGI

A101-YENi MAGAZACILIK

T. C. MiLLi SAVUNMA BAKANLIGI

T.C. CUMHURBASKANLIGI SAVUNMA SANAYIi BSK.
ASELSAN

HAVELSAN

TUSAS

GEMSA BOYA & DIZMANLAR

0GUZ TEKSTIL

BAKIRLAR TEKSTIL

BEYTEKS TEKSTIL

STD TRANSFORMATOR

KIVANC TEKSTIL

ENERJISA URETIM

ORTADOGU ALUMINYUM VE PVC PLASTIK
GUNEY CELIKA.S.

BEYAZ KAGIT HiJYENiK URUNLERI
TEMSA-SKODA-SABANCI ULASIM ARAGLARI
ADANA CALISMA VE i$ KURUMU iL MUDURLUGU
ABDIOGULARI PLASTIK

CORTEVA AGRISCIENCE

TEKNIK BAGLANTI (APRO ALUMINYUM PROFiL)
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YETENEK
HER YE EDE

FUAR ALANI UST KAT KATILIMCI LISTESI

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19

[Fil
F2
F3
F4
F5
F6
F7

E1l
E2
E3
E4
E5

S11
S12
S13
S14

S16
S17
S18
§19
S20
S21
S22

T.C. TICARET BAKANLIGI

VAKIFLAR BOLGE MUDURLUGU

T.C. GEVRE SEHIRCILIK BAKANLIGI

ADANA TARIM VE ORMAN iL MUDURLUGU

ADANA AILE VE SOSYAL HIZMETLER iL MUDURLUGU

T.C. HAZINE VE MALIYE BAKANLIGI

T.C. SANAYi VE TEKNOLOJiI BAKANLIGI (KOSGEB-TSE-KALKINMA AJANSI)
T.C. SANAYi VE TEKNOLOJiI BAKANLIGI (KOSGEB-TSE-KALKINMA AJANSI)
T.C. SANAYi VE TEKNOLOJiI BAKANLIGI (KOSGEB-TSE-KALKINMA AJANSI)
T.C. ENERJI VE TABIi KAYNAKLAR BAKANLIGI

TURKIYE ULUSAL AJANSI

T.C. ZIRAAT BANKASI

T. HALK BANKASI

ADANA GENGLIK VE SPOR iL MUDURLUGU

BOTAS GENEL MUDURLUGU

SAHIL GUVENLIK KOMUTANLIGI

T.C. CUMHURBASKANLIGI ILETiSIM BASKANLIGI

T.C. CUMHURBASKANLIGI ILETiSIM BASKANLIGI

ADANA AFAD

ADANA ADLIYESI

ADANA ADLIYESI

ADANA METEOROLOJi 6. BOLGE MUDURLUGU
TEMSAN

DEVLET SU iSLERi 6. BOLGE MUDURLUGU
TURKIYE EMLAK KATILIM BANKASI

TURKIYE iSTATISTIK KURUMU BASKANLIGI

ADANA iL MiLLi EGiTiM MUDURLUGU
MERSIN iL MiLLi EGiTiM MUDURLUGU
DARPHANE GENEL MUDURLUGU

iLLER BANKASI ADANA BOLGE MUDURLUGU
ADANA iL SAGLIK MUDURLUGU

ADANA GIDA KONTROL LABORATUVAR MUDURLUGU
TURKIYE KOMUR iSLETMELERiI KURUMU GENEL MUDURLUGU
ET VE SUT KURUMU ADANA ET KOMBINASI MUDURLUGU
ADANA iL MUFTULUGU

BANKACILIK DUZENLEME VE DENETLEME KURUMU
ADANA DEVLET TiYATROLARI

MADEN VE PETROL iSLERI GENEL MUDURLUGU - MAPEG
SERMAYE PIYASASI KURULU

T.C. ULASTIRMA VE ALTYAP| BAKANLIGI

T.C. ULASTIRMA VE ALTYAP| BAKANLIGI

T.C. ULASTIRMA VE ALTYAP| BAKANLIGI

T.C. ULASTIRMA VE ALTYAP| BAKANLIGI
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